UAT Damienesti
S80

PLAN CADASTRAL

UAT Damienesti, judetul Bacau,

sector cadastral nr. 79

Scara 1:2000, sistem de proiectie STEREO 70
Copie spre publicare

Schita dispunerii sectoarelor cadastrale

UAT Damienesti
S70

UAT
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90
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Damienesti
S111

Digitally signed by CERNAT SORIN-IOAN
Reason: Documente tehnice ale cadastrului semnate electronic
Location: SC TOPO GEO TECHNICS SRL-clasa IlI-RO-B-J nr.

1919

Date: 2022-10-07 11:09+03:00

58500

58480

58460

58440

58420

Legenda:

Executant:

SC TOPO GEO TECHNICS SRL
Ing. Cernat Sorin loan

Data executarii: 26.09.2022

Limita judet

Limita UAT

Limita sector cadastral
Limita imobil

Limita parcela

ID imobil

Numar parcela
Categoria de folosinta

Numar sector cadastral

58400

b55400

55600
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